X492

Willy Hummert Omnibusverkehr GmbH 05421/94470, Weser-Ems-Bus 0541/97061650, Stadtwerke Osnabriick 0541/2002-2211; www.VOS.info

Osnabruck = Hasbergen-=> Gaste = Hellern Nord=> Osnabrick

Weitere Fahrtmoglichkeiten im Ringverkehr Hasbergen - Osnabriick finden Sie im Fahrplan der Linie X491

Montag - Freitag

Linie X492 X492 X492 X492 X492 X492 X492 X492 X492 X492 X492
Fahrt-Nr. 135 101 139 103 105 107 109 111 113 175 115
Verkehrsbeschrénkungen S

Hinweis X X X XR XRI XR X X Xrr X X rr
Osnabriick, Neumarkt (A1) 0.00 5.30 6.30 7.45 8.45 945 1045 11.45 1245 13.45
Osnabriick, Uni/OsnabriickHalle @ 0013 53103 6.31 B 746 3 846 @ 9.46 @ 10.46 @ 11.46 @ 12.46 E 13.46
Osnabriick, Arndtplatz E 0033 5333 6.33 B 748 EH 848 [ 948 31048 @ 11.48 @ 12.48 3 13.48
Osnabriick, Uhlandstrale @ 00403 5343 6.34 B 7493 8493 949 31049 @ 11.49 @ 12.49 3 13.49
Osnabriick, Heinrich-Liibke-Platz (C) 1@ 0.05 @ 5.35 @ 6.35 E 7503 8503 9.50 @10.50 @ 11.50 @ 12.50 E 13.50
Osnabriick, Riickertstralte 0.06 5.36 6.36 7.51 8.51 9.51 10,51 1151 1251 13.51
Osnabriick, Mittagskamp 0.07 5.37 6.37 7.52 8.52 9.52 10,52 1152 12.52 13.52
Osnabriick, Kurt-Schumacher-Damm [ 0.08 @ 5.38 @ 6.38 B 7533 853 EH 9.53 310.53 @ 11.53 @ 12.53 E 13.53
Osnabriick, Wiste | | | | | | | | | 13.20 |
Osnabriick, Kromschréderstrale | | | | | | | | | 3 13.21 |
Osnabriick, Alfred-Delp-StraRe | | | | | | | | | 31322 |
Osnabriick, Sandgrube | | | | | | | | | 313.23 |
Osnabriick, Kurt-Schumacher-Damm | | | | | | | | | 3 13.24 |
Osnabriick, Zur Spitze @ 00903 5393 6.39 B 7543 8543 954 31054 @ 11.54 @ 12.54 3 13.25 3 13.54
Osnabriick, TopferstraRe E 0103 540 @ 6.40 B 7553 8553 9.55 3 10.55 @ 11.55 @ 12.55 E 13.26 E 13.55
Osnabriick, Kleine Schulstralle H 0113 5413 641 B 756 3 856 @ 9.56 @ 10.56 @ 11.56 @ 12.56 3 13.27 E 13.56
Osnabriick, Wiehmeyer 0.12 5.42 6.42 7.57 8.57 9.57 10,57 11,57 12.57 13.28 13.57
Osnabriick, Lobbertkamp 0.13 5.43 6.43 7.58 8.58 9.58 10.58 11.58 12.58 13.29 13.58
Osnabriick, Hinnah 0.14 5.44 6.44 7.59 8.59 9.59 10,59 1159 12.59 13.30 13.59
Hasbergen, Wulfskotten 0.17 5.47 6.47 8.02 9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 | 14.02
Hasbergen, Donnerknetter 0.18 5.48 6.48 8.03 9.03 10.03 11.03 12.03 13.03 | 14.03
Hasbergen, Eickholt 0.19 5.49 6.49 8.04 9.04 10.04 11.04 12.04 13.04 | 14.04
Hasbergen, Nelkenstralte 0.19 5.49 6.49 8.04 9.04 10.04 11.04 12.04 13.04 | 14.04
Hasbergen, Schulzentrum 0.20 5.50 6.50 8.05 9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 | 14.05
Hasbergen, Wasserturm/Bahnhof 0.22 5.52 6.52 8.07 9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 | 14.07
Hasbergen, Hiiggelzwerge 0.24 5.54 6.54 8.09 9.09 10.09 11.09 12.09 13.09 13.32 14.09
Hasbergen, Zentrum H 2 0.25 5.55 6.55 8.10 9.10 10.10 11.10 1210 13.10 13.33 14.10
Hasbergen, Am Wilkenbach | | | | | | | | | | |
Hasbergen, Bahnhof 0.26 5.56 6.56 8.11 911 1011 1111 12141 13.11 13.34 14.11
Hasbergen, Am Hiivel 0.27 5.57 6.57 8.12 9.12 1012 1112 1212  13.12 13.35 14.12
Gaste, Kreuzbrink 0.29 5.59 6.59 8.14 9.14 1014 1114 1214 13.14 13.37 14.14
Gaste, Schule 0.30 6.00 7.00 8.15 9.15 10.15 11.15 1215 13.15 13.38 14.15
Gaste, Kiefernweg 0.31 6.01 7.01 8.16 9.16 10.16 11.16 1216 13.16 13.39 14.16
Gaste, HansastralBe 0.32 6.02 7.02 8.17 9.17 1017 1117 1217  13.17 13.40 14.17
Osnabriick, IKEA 0.34 6.04 7.04 8.19 9.19 1019 1119 1219 13.19 14.19
Osnabriick, Hellern Nord A 035@ 6.05Q 7.05 A 820 @ 9.20 [ 10.20 A 11.20 [ 12.20 A 13.20 A 14.20
Osnabriick, Rheiner LandstraBe A 036 @ 6.06 @ 7.06 A 821 @ 921 @1021 @ 11.21 @ 1221 A 13.21 A 14.21
Osnabriick, Heger Friedhof A 038 QA 6.08 QA 7.08 A 823 @ 923 1023 A 11.23 A 12.23 A 13.23 A 14.23
Osnabriick, Ernst-Sievers-Stralie A 039@A 6.09A 7.09 A 824 A 924 A 1024 A 1124 A 1224 A 13.24 A 14.24
Osnabriick, Lotter Kirchweg A 040RA 610 QA 7.10 A 825 @ 925 1025 A 11.25 @ 12.25 A 13.25 A 14.25
Osnabriick, Richard-Wagner-StraBe B 041 A 6.11 A 7.1 A 826 @ 926 @ 10.26 @ 11.26 [ 12.26 A 13.26 A 14.26
Osnabriick, Saarplatz (B) A 043 A 613 A 7.13 A 828 A 928 1028 A 11.28 @ 12.28 A 13.28 A 14.28
Osnabriick, Hans-Calmeyer-Platz A 044 1A 614 A 7.14 A 829 @ 929 @ 1029 A 11.29 A 12.29 A 13.29 A 14.29
Osnabriick, Weilkenburger Stralke A 045@ 615 A 7.15 A 830 A 930 @ 10.30 A 11.30 A 12.30 A 13.30 A 14.30
Osnabriick, "emma" A 046 @ 616 @ 7.16 A 831 A 931 A10.31 A 11.31 A 12.31 [ 13.31 A 14.31
Osnabriick, Heger Tor (B) A 049 A 619 A 7.19 A 834 A 934 @10.34 A 11.34 A 12.34 A 13.34 A 14.34
Osnabriick, Nikolaizentrum (B) A 050@ 620 @ 7.20 A 835@ 935 [ 10.35 @ 11.35 @ 12.35 A 13.35 A 14.35
Osnabriick, Kamp-Promenade (B) A 051 A 621 QA 7.21 [ 836 @ 9.36 @ 10.36 @ 11.36 @ 12.36 @ 13.36 A 14.36
Osnabriick, Neumarkt (B) 0.54 6.24 7.24 8.39 9.39 1039 1139 1239 13.39 14.39
Erlauterung der FuBnoten:
S = Montag-Freitag an Schultagen in RIr = RegioTakt @ = Uhrzeit rechts: nur zum Einstieg

NDS X = eXpressBus
= Uhrzeit rechts: nur zum Ausstieg

1/4 glltig ab: 05.08.2024;



X492

Osnabruck = Hasbergen-=> Gaste = Hellern Nord=> Osnabrick 2

Willy Hummert Omnibusverkehr GmbH 05421/94470, Weser-Ems-Bus 0541/97061650, Stadtwerke Osnabriick 0541/2002-2211; www.VOS.info
Weitere Fahrtmoglichkeiten im Ringverkehr Hasbergen - Osnabriick finden Sie im Fahrplan der Linie X491

Montag - Freitag Samstag
Linie X492 X492 X492 X492 X492 X492 < X492 X492 X492 X492 X492 X492
Fahrt-Nr. 137 117 119 121 123 125 127 129 131 133 141 143
Verkehrsbeschrénkungen S

Hinweis XR XRI XR X X Xrr X X X X X
Osnabriick, Neumarkt (A1) 1445 1545 1645 17.45 18.45 19.45 21.00 22.00 23.00 0.00 5.30
Osnabriick, Uni/OsnabriickHalle 3 14.46 @ 1546 @ 16.46 @ 17.46 @ 18.46 @ 19.46 E21.01 32201 32301 @ 0013 531
Osnabriick, Arndtplatz 31448 @ 1548 3 16.48 @ 17.48 @ 18.48 @ 19.48 3 21.03 32203 [323.03 @ 0033 533
Osnabriick, Uhlandstrale 31449 @ 1549 @ 1649 @ 17.49 @ 18.49 @ 19.49 F21.04 32204 @323.04 @ 004 3 534
Osnabriick, Heinrich-Lubke-Platz (C) 3 14.50 @ 15.50 @ 16.50 @ 17.50 @ 18.50 @ 19.50 [ 21.05 @22.05 323.05 @ 00503 5.35
Osnabriick, Riickertstralte 14.51 1551  16.51 1751  18.51 19.51 21.06 22.06 23.06 0.06 5.36
Osnabriick, Mittagskamp 1452 1552 16.52 17.52 18.52 19.52 21.07 22.07 23.07 0.07 5.37
Osnabriick, Kurt-Schumacher-Damm 3 14.53 @ 15.53 @ 16.53 @ 17.53 @ 18.53 @ 19.53 321.08 @22.08 323.08 @ 00813 5.38
Osnabriick, Wiste | | | | | | | | | | |
Osnabriick, Kromschroderstrale | | | | | | | | | | |
Osnabriick, Alfred-Delp-StraRe | | | | | | | | | | |
Osnabriick, Sandgrube | | | | | | | | | | |
Osnabriick, Kurt-Schumacher-Damm | | | | | | | |
Osnabriick, Zur Spitze 31454 @ 1554 @ 16.54 @ 17.54 @ 18.54 @ 19.54 F21.09 3220932309 @ 0093 5.39
Osnabriick, TopferstraRe 3 14.55 @ 15.55 @ 16.55 @ 17.55 @ 18.55 @ 19.55 2110 32210 @23.10 @ 0.10 @ 540
Osnabriick, Kleine Schulstralle 3 14.56 @ 15.56 @ 16.56 @ 17.56 @ 18.56 @ 19.56 B2111 32211 32311 @ 011 3 541
Osnabriick, Wiehmeyer 14.57 1557 16.57 1757 18,57 19.57 2112 2212 23.12 0.12 5.42
Osnabriick, Lobbertkamp 1458 1558 16.58 17.58 18.58 19.58 2113 2213 23.13 0.13 5.43
Osnabriick, Hinnah 1459 1559 16.59 17.59 18.59 19.59 21.14 2214 23.14 0.14 5.44
Hasbergen, Wulfskotten 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02 2117 2217 2317 0.17 5.47
Hasbergen, Donnerknetter 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03 21.18 22.18 23.18 0.18 5.48
Hasbergen, Eickholt 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04 2119 2219 23.19 0.19 5.49
Hasbergen, Nelkenstralte 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04 2119 2219 23.19 0.19 5.49
Hasbergen, Schulzentrum 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 21.20 2220 23.20 0.20 5.50
Hasbergen, Wasserturm/Bahnhof 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07 2122 2222 2322 0.22 5.52
Hasbergen, Hiiggelzwerge 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09 21.24 2224 2324 0.24 5.54
Hasbergen, Zentrum H 2 0s 1510 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 21.25 2225 23.25 0.25 5.55
Hasbergen, Am Wilkenbach 14.36 | | | | | | | | | | |
Hasbergen, Bahnhof 14.40 1511 1611 1711 1811 1911  20.11 2126 2226 23.26 0.26 5.56
Hasbergen, Am Hiivel 14.41 15612 1612 1712 1812 19.12  20.12 21.27 2227 23.27 0.27 5.57
Gaste, Kreuzbrink 14.43 1514 1614 1714 1814 19.14 20.14 2129 2229 23.29 0.29 5.59
Gaste, Schule 14.44 1515 16.15 1715 18.15 19.15 20.15 21.30 2230 23.30 0.30 6.00
Gaste, Kiefernweg 14.45 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16  20.16 2131 2231 23.31 0.31 6.01
Gaste, HansastralBe 14.46 15617 1617 1717 1817 19.17 2017 21.32 2232 23.32 0.32 6.02
Osnabriick, IKEA 1519 16.19 17.19 1819 19.19 20.19 2134 2234 2334 0.34 6.04
Osnabriick, Hellern Nord [ 15.20 @ 16.20 [ 17.20 [ 18.20 [ 19.20 [ 20.20 [ 2135 12235012335 @ 035Q 6.05
Osnabriick, Rheiner LandstraBe A 1521 @ 16.21 @ 17.21 A 18.21 @ 19.21 A 20.21 [ 21.36 12236 12336 @ 036 [ 6.06
Osnabriick, Heger Friedhof A 1523 A 16.23 @ 17.23 [ 18.23 [ 19.23 [ 20.23 [ 2138 (2238 (2338 @ 038 @A 6.08
Osnabriick, Ernst-Sievers-Stralie 01524 @ 16.24 @ 17.24 @ 18.24 [ 19.24 [ 20.24 A 2139 2239 A 2339 A 039 A 6.09
Osnabriick, Lotter Kirchweg A 1525 O 16.25 @ 17.25 [ 18.25 [ 19.25 @ 20.25 02140 @ 2240 2340 @ 040 @ 6.10
Osnabriick, Richard-Wagner-Strae [ 1526 @ 16.26 [ 17.26 @ 18.26 [ 19.26 @ 20.26 02141 02241 02341 @A 041 A 6.11
Osnabriick, Saarplatz (B) A 1528 O 16.28 @ 17.28 [ 18.28 [ 19.28 [ 20.28 N 2143 02243 (2343 @ 043 @ 6.13
Osnabriick, Hans-Calmeyer-Platz [ 1529 @ 16.29 @ 17.29 A 18.29 A 19.29 A 20.29 02144 12244 12344 @ 044 R 6.14
Osnabriick, Weiltenburger Stralte A 15.30 @ 16.30 @ 17.30 [ 18.30 @ 19.30 @ 20.30 N 2145 12245 12345 @ 045 @ 6.15
Osnabriick, "emma" A 15.31 @ 16.31 @ 17.31 @ 18.31 @ 19.31 [ 20.31 02146 12246 12346 @ 046 @ 6.16
Osnabriick, Heger Tor (B) A 1534 @ 16.34 @ 17.34 [ 18.34 [ 19.34 [ 20.34 N2149 A 2249 (2349 @A 049 @ 6.19
Osnabriick, Nikolaizentrum (B) [ 1535 @ 16.35 @ 17.35 @ 18.35 [ 19.35 A 20.35 [ 2150 (2250 32350 @ 050 @ 6.20
Osnabriick, Kamp-Promenade (B) [ 15.36 [ 16.36 [ 17.36 [ 18.36 [ 19.36 [ 20.36 [ 2151 2251 2351 @ 051 A 6.21
Osnabriick, Neumarkt (B) 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39  20.39 21.54 2254 23.54 0.54 6.24
Erlauterung der FuBnoten:
S = Montag-Freitag an Schultagen in X = eXpressBus @ = Uhrzeit rechts: nur zum Einstieg

NDS OS = von Osnabriick kommend als Linie X493

Rr = RegioTakt = Uhrzeit rechts: nur zum Ausstieg

2/4 glltig ab: 05.08.2024;



X492

Osnabruck = Hasbergen-=> Gaste = Hellern Nord=> Osnabrick

Willy Hummert Omnibusverkehr GmbH 05421/94470, Weser-Ems-Bus 0541/97061650, Stadtwerke Osnabriick 0541/2002-2211; www.VOS.info
Weitere Fahrtmoglichkeiten im Ringverkehr Hasbergen - Osnabriick finden Sie im Fahrplan der Linie X491

Samstag
Linie X492 X492 X492 X492 X492 X492 X492 X492 X492 X492 X492 X492 X492
Fahrt-Nr. 145 147 149 151 153 155 157 159 161 163 165 167 169
Verkehrsbeschrénkungen W1 W1 W1
Hinweis X PRI XRI XRI XRI XRI X X”RI X X/ XRrRT X X X
Osnabriick, Neumarkt (A1) 6.45 7.45 8.45 945 1045 1145 1245 1345 1445 1545 17.00 19.00 21.00
Osnabriick, Uni/OsnabriickHalle 3 6463 746 @ 846 @ 9.46 @ 10.46 @ 11.46 @ 12.46 @ 13.46 @ 14.46 @ 15.46 E 17.01 @ 19.01 @ 21.01
Osnabriick, Arndtplatz E 648EH 7483 848 [ 948 31048 @ 11.48 @ 12.48 @ 13.48 @ 14.48 @ 15.48 E 17.03 @ 19.03 [ 21.03
Osnabriick, Uhlandstrale A 6493 7493 8493 949 31049 @11.49 @ 1249 @ 1349 @ 1449 3@ 15.49 E 17.04 @ 19.04 3 21.04
Osnabriick, Heinrich-Liibke-Platz (C) 3@ 6.50 @ 7.50 @ 8.50 @ 9.50 @ 10.50 @ 11.50 @ 12.50 @ 13.50 @ 14.50 @ 15.50 E 17.05 @ 19.05 [ 21.05
Osnabriick, Riickertstralte 6.51 7.51 8.51 951 1051 1151 1251 13,51 1451 1551 17.06 19.06 21.06
Osnabriick, Mittagskamp 6.52 7.52 8.52 952 10.52 1152 1252 1352 1452 1552 17.07 19.07 21.07
Osnabriick, Kurt-Schumacher-Damm [F 6.53 @ 7.53 @ 853 @ 9.53 @10.53 @ 11.53 @ 12.53 @ 13.53 @ 14.53 @ 15.53 E 17.08 @ 19.08 [ 21.08
Osnabriick, Wiste | | | | | | | | | | | | |
Osnabriick, Kromschroderstrale | | | | | | | | | | | | |
Osnabriick, Alfred-Delp-StraRe | | | | | | | | | | | | |
Osnabriick, Sandgrube | | | | | | | | | | | | |
Osnabriick, Kurt-Schumacher-Damm | | | | | | | | | | |
Osnabriick, Zur Spitze @ 6543 7543 8543 954 @1054 @ 11.54 @ 12.54 @ 13.54 @ 14.54 @ 15.54 E17.09 @ 19.09 & 21.09
Osnabriick, TopferstraRe B 6553 7553 85513 9.55 @ 10.55 @ 11.55 @ 12.55 @ 13.55 @ 14.55 @ 15.55 E17.10 @ 19.10 @ 21.10
Osnabriick, Kleine Schulstralle 3 6563 756 3 856 @ 9.56 @10.56 @ 11.56 @ 12.56 @ 13.56 @ 14.56 @ 15.56 E17.11 @ 19.11 @ 21.11
Osnabriick, Wiehmeyer 6.57 7.57 8.57 9.57 10,57 1157 1257 13,57 1457 1557 1712 1912 2112
Osnabriick, Lobbertkamp 6.58 7.58 8.58 958 10.58 11.58 12,58 13.58 1458 15.58 1713  19.13  21.13
Osnabriick, Hinnah 6.59 7.59 8.59 959 1059 1159 1259 1359 1459 1559 1714 1914  21.14
Hasbergen, Wulfskotten 7.02 8.02 9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 1717 1917 2117
Hasbergen, Donnerknetter 7.03 8.03 9.03 10.03 11.03 1203 13.03 14.08 15.03 16.03 17.18 19.18 21.18
Hasbergen, Eickholt 7.04 8.04 9.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 1504 16.04 1719  19.19 21.19
Hasbergen, Nelkenstralte 7.04 8.04 9.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 1504 16.04 17.19 1919  21.19
Hasbergen, Schulzentrum 7.05 8.05 9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 1505 16.05 1720 19.20 21.20
Hasbergen, Wasserturm/Bahnhof 7.07 8.07 9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.22 1922 21.22
Hasbergen, Hiiggelzwerge 7.09 8.09 9.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 1509 16.09 1724 1924 21.24
Hasbergen, Zentrum H 2 7.10 8.10 9.10 10.10 11.10 1210 13.10 14.10 15.10 16.10 17.25 19.25 21.25
Hasbergen, Am Wilkenbach | | | | | | | | | | | | |
Hasbergen, Bahnhof 7.11 8.11 9.11 1011 1111 1211 1311 1411 1511  16.11 17.26 19.26 21.26
Hasbergen, Am Hiivel 7.12 8.12 912 1012 1112 1212 13.12  14.12 1512 16.12 17.27  19.27  21.27
Gaste, Kreuzbrink 7.14 8.14 9.14 1014 1114 1214 13.14 1414 1514 16.14 17.29 1929 21.29
Gaste, Schule 7.15 8.15 9.15 10.15 1115 1215 13.15 14.15 1515 16.15 17.30 1930 21.30
Gaste, Kiefernweg 7.16 8.16 9.16 10.16 1116 1216 13.16 14.16 1516 16.16 17.31  19.31  21.31
Gaste, HansastralBe 7.17 8.17 9.17 1017 1117 1217 1317 1417 1517 16.17 17.32 1932 21.32
Osnabriick, IKEA 7.19 8.19 9.19 1019 1119 1219 13.19 14.19 1519 16.19 17.34  19.34 21.34
Osnabriick, Hellern Nord A 720 @ 820 @ 9.20 [ 10.20 [ 11.20 [ 12.20 [ 13.20 [ 14.20 [ 15.20 A 16.20 A 17.35 @ 19.35 [ 21.35
Osnabriick, Rheiner Landstrale A 721@A 821 A 921 @1021 A11.21 A 1221 A 13.21 A 1421 @ 15.21 [ 16.21 A 17.36 [ 19.36 A 21.36
Osnabriick, Heger Friedhof A 723 @ 823 A 923 A 1023 A 11.23 @ 12.23 [ 13.23 [ 14.23 [ 15.23 A 16.23 A 17.38 @ 19.38 [ 21.38
Osnabriick, Ernst-Sievers-StraRe A 724 824 A 924 A1024 A 11.24 1 1224 1 13.24 1 1424 1 15.24 [ 16.24 A 17.39 A 19.39 A 21.39
Osnabriick, Lotter Kirchweg A 725@ 825 @ 925 [ 1025 @ 11.25 @ 12.25 [ 13.25 [ 14.25 [ 15.25 | 16.25 A 17.40 @ 19.40 A 21.40
Osnabrick, Richard-Wagner-Strake [ 7.26 I 826 [ 9.26 [} 10.26 [ 11.26 [ 12.26 [ 13.26 [ 14.26 [ 15.26 A 16.26 0 17.41 @ 19.41 @ 21.41
Osnabriick, Saarplatz (B) A 7281R 828 A 928 1028 A 11.28 @ 12.28 [ 13.28 [ 14.28 [ 15.28 [ 16.28 A 17.43 @ 19.43 [ 21.43
Osnabrick, Hans-Calmeyer-Platz A 729@ 829 A 929 A 1029 A 11.29 @ 12.29 [ 13.29 [ 14.29 A 15.29 A 16.29 A 17.44 O 19.44 [ 21.44
Osnabriick, Weitenburger Strafle A 730 @ 830 A 9.30 A 10.30 A 11.30 [ 12.30 [ 13.30 [ 14.30 A 15.30 A 16.30 [ 17.45 [ 19.45 [ 21.45
Osnabrick, "emma"” A 73101 831 A 931 11031 @ 11.31 @ 1231 @ 13.31 @ 14.31 @ 15.31 @ 16.31 [ 17.46 [ 19.46 [ 21.46
Osnabriick, Heger Tor (B) A 734 A 834 A 934 Q1034 A 11.34 @1 12.34 [ 13.34 [ 14.34 [ 15.34 [ 16.34 A 17.49 @ 19.49 A 21.49
Osnabriick, Nikolaizentrum (B) A 735@ 835@A 935 @A 10.35 @ 11.35 @ 12.35 [ 13.35 [ 14.35 [ 15.35 [ 16.35 A 17.50 [ 19.50 A 21.50
Osnabriick, Kamp-Promenade (B) A 736 @ 836 A 9.36 A 10.36 @ 11.36 [ 12.36 [ 13.36 [ 14.36 [ 15.36 [ 16.36 A 17.51 @ 19.51 @ 21.51
Osnabriick, Neumarkt (B) 7.39 8.39 9.39 1039 1139 1239 13.39 1439 1539 16.39 17.54 19.54 21.54
Erlauterung der FuBnoten:
W1 = nicht an Heiligabend X = eXpressBus @ = Unhrzeit rechts: nur zum Einstieg
Rr = RegioTakt = Uhrzeit rechts: nur zum Ausstieg

3/4 giltig ab: 05.08.2024;



X492

Willy Hummert Omnibusverkehr GmbH 05421/94470, Weser-Ems-Bus 0541/97061650, Stadtwerke Osnabriick 0541/2002-2211; www.VOS.info

Osnabruck = Hasbergen-=> Gaste = Hellern Nord=> Osnabrick

Weitere Fahrtmoglichkeiten im Ringverkehr Hasbergen - Osnabriick finden Sie im Fahrplan der Linie X491

Samstag Sonn- und Feiertag
Linie X492 X492 X492 X492 X492 X492 X492 X492 X492
Fahrt-Nr. 171 173 181 183 185 187 189 191 193
Verkehrsbeschrédnkungen W2 W2 A218

Hinweis X X X X X X X X X
Osnabriick, Neumarkt (A1) 22.00 23.00 0.00 10.10 1210 14.10 16.10 18.10 20.10
Osnabriick, Uni/OsnabriickHalle 3 22.01 @ 23.01 3 0.01 E10.11 @ 12.11 @ 14.11 @ 16.11 @ 18.11 @ 20.11
Osnabrick, Arndtplatz E 22.03 & 23.03 E 0.03 E10.13 @ 12.13 @ 14.13 @ 16.13 @ 18.13 @ 20.13
Osnabriick, Uhlandstrale 3 22.04 @ 23.04 3 0.04 E10.14 @ 12.14 @ 14.14 @ 16.14 3 18.14 @ 20.14
Osnabriick, Heinrich-Liibke-Platz (C) @ 22.05 3 23.05 E 0.05 3 10.15 @ 12.15 @ 14.15 @ 16.15 @ 18.15 @ 20.15
Osnabriick, Riickertstralte 22.06 23.06 0.06 10.16 12.16 14.16 16.16 18.16  20.16
Osnabrick, Mittagskamp 22.07 23.07 0.07 1017 1217 1417 1617 1817 20.17
Osnabriick, Kurt-Schumacher-Damm  [J 22.08 [J 23.08 E 0.08 F10.18 @ 12.18 @ 14.18 @ 16.18 @ 18.18 @ 20.18
Osnabriick, Wiiste | | | | | | | | |
Osnabriick, Kromschréderstrale | | | | | | | | |
Osnabriick, Alfred-Delp-StraRe | | | | | | | | |
Osnabriick, Sandgrube | | | | | | | | |
Osnabriick, Kurt-Schumacher-Damm | | | | | | | | |
Osnabriick, Zur Spitze 3 22.09 @ 23.09 3 0.09 E10.19 @ 12.19 @ 14.19 @ 16.19 @ 18.19 @ 20.19
Osnabrlck, Topferstralle E22.10 @ 23.10 E o0.10 [ 10.20 @ 12.20 @ 14.20 @ 16.20 @ 18.20 @ 20.20
Osnabriick, Kleine Schulstralle 32211 @ 23.11 B o0.11 31021 @ 12.21 @ 14.21 @ 16.21 @ 18.21 @ 20.21
Osnabrick, Wiehmeyer 2212 23.12 0.12 10.22 1222 1422 16.22 18.22 20.22
Osnabriick, Lobbertkamp 2213 2313 0.13 10.23 1223 1423 16.23 18.23 20.23
Osnabrick, Hinnah 22.14 23.14 0.14 10.24 1224 1424 16.24 18.24 20.24
Hasbergen, Wulfskotten 2217 2317 0.17 10.27 1227 1427 16.27 18.27 20.27
Hasbergen, Donnerknetter 2218 23.18 0.18 10.28 12.28 14.28 16.28 18.28 20.28
Hasbergen, Eickholt 2219 2319 0.19 10.29 1229 1429 16.29 18.29 20.29
Hasbergen, NelkenstralRe 2219 23.19 0.19 10.29 1229 1429 16.29 18.29 20.29
Hasbergen, Schulzentrum 2220 23.20 0.20 10.30 1230 1430 16.30 18.30 20.30
Hasbergen, Wasserturm/Bahnhof 2222 23.22 0.22 10.32 12.32 14.32 16.32 18.32 20.32
Hasbergen, Hiiggelzwerge 2224 23.24 0.24 10.34 1234 1434 1634 1834 20.34
Hasbergen, Zentrum H 2 2225 23.25 0.25 10.35 1235 1435 16.35 18.35 20.35
Hasbergen, Am Wilkenbach | | | | | | | | |
Hasbergen, Bahnhof 2226 23.26 0.26 10.36 1236 1436 16.36 18.36 20.36
Hasbergen, Am Hiivel 2227 23.27 0.27 10.37 12.37 14.37 16.37  18.37  20.37
Gaste, Kreuzbrink 2229 23.29 0.29 10.39 1239 1439 16.39 1839 20.39
Gaste, Schule 22.30 23.30 0.30 1040 1240 1440 1640 18.40 20.40
Gaste, Kiefernweg 2231 23.31 0.31 1041 1241 1441 1641 1841 20.41
Gaste, HansastralBe 22.32 23.32 0.32 1042 1242 1442 1642 1842 2042
Osnabrick, IKEA 2234 23.34 0.34 10.44 1244 1444 1644 1844 2044
Osnabriick, Hellern Nord A 22.35 @ 23.35 A 0.35 [ 10.45 [ 12.45 [} 14.45 [ 16.45 [ 18.45 [} 20.45
Osnabrick, Rheiner Landstralle A 22.36 @ 23.36 A 0.36 [ 1046 @ 12.46 [ 14.46 @ 16.46 [ 18.46 @ 20.46
Osnabriick, Heger Friedhof A 22.38 @ 23.38 A 0.38 [ 1048 A 1248 @ 14.48 @ 16.48 [ 18.48 [ 20.48
Osnabriick, Ernst-Sievers-Stralte [ 22.39 [ 23.39 A 039 [ 10.49 [ 12.49 [ 14.49 [ 16.49 @ 18.49 I 20.49
Osnabriick, Lotter Kirchweg A 22.40 @ 23.40 A 0.40 [ 10.50 @ 12.50 @ 14.50 A 16.50 A 18.50 A 20.50
Osnabriick, Richard-Wagner-StraBe [ 22.41 B 23.41 A 041 A 10.51 @ 12.51 @ 14.51 @ 16.51 [ 18.51 [ 20.51
Osnabriick, Saarplatz (B) A 22.43 @ 23.43 A 043 [ 10.53 @ 12.53 @ 14.53 A 16.53 A 18.53 A 20.53
Osnabrick, Hans-Calmeyer-Platz [ 22.44 [} 23.44 A 044 [ 10.54 O 12.54 1 14.54 [ 16.54 [ 18.54 [ 20.54
Osnabriick, Weilkenburger Stralke A 22.45 @ 23.45 A 045 [ 10.55 @ 12.55 [ 14.55 @ 16.55 A 18.55 A 20.55
Osnabrick, "emma"” [ 22.46 @ 23.46 A 0.46 [ 10.56 @ 12.56 @ 14.56 @ 16.56 @ 18.56 @ 20.56
Osnabriick, Heger Tor (B) A 22.49 @ 23.49 A 049 [ 10.59 @ 12.59 @ 14.59 A 16.59 A 18.59 A 20.59
Osnabrtck, Nikolaizentrum (B) A 22.50 A 23.50 A 0.50 [ 11.00 @ 13.00 @ 15.00 @ 17.00 A 19.00 A 21.00
Osnabriick, Kamp-Promenade (B) A 22.51 @ 23.51 A 0.51 [ 11.01 @ 13.01 @ 15.01 @ 17.01 A 19.01 A 21.01
Osnabriick, Neumarkt (B) 22.54 23.54 0.54 11.04 13.04 15.04 17.04 19.04 21.04
Erlauterung der FuBnoten:
A218 = nichtam 1. W2 = nicht an Heiligabend und [A] = Uhrzeit rechts: nur zum Ausstieg

Weihnachtsfeiertag und Silvester [E] = Uhrzeit rechts: nur zum Einstieg
Neujahr X = eXpressBus

4 /4 glltig ab: 05.08.2024;



